
Richtung: Ae�igen →Solothurn

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ae�igen →solothurn

Sonntag Kein Betrieb

Montag 00:22 - 23:22

Dienstag 00:22

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Ae�igen →Solothurn
Stationen: 6
Fahrtdauer: 20 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie S44 Karte

Richtung: Ae�igen →Solothurn Bahnlinie S44 Fahrpläne

Die Bahnlinie S44 (Solothurn - Burgdorf) hat 138 Routen
(1) Ae�igen →solothurn: 00:22 - 23:22(2) Ae�igen →solothurn: 00:40(3) Bern →thun: 05:02(4) Bern →thun: 05:02(5)
Burgdorf →solothurn: 05:27(6) Burgdorf →solothurn: 06:15 - 22:15(7) Burgdorf →solothurn: 05:27(8)
Burgdorf →solothurn: 07:15 - 21:15(9) Burgdorf →solothurn: 00:15 - 23:15(10) Burgdorf →solothurn: 22:15(11)
Burgdorf →solothurn: 17:15(12) Burgdorf →sumiswald-Grünen: 05:11(13) Burgdorf →sumiswald-Grünen: 07:11 -
21:11(14) Burgdorf →sumiswald-Grünen: 17:11(15) Burgdorf →sumiswald-Grünen: 00:11 - 23:11(16)
Burgdorf →sumiswald-Grünen: 05:11(17) Burgdorf →thun: 19:51 - 22:51(18) Burgdorf →thun: 23:51(19) Burgdorf →thun:
05:51 - 23:51(20) Burgdorf →thun: 05:51(21) Burgdorf →thun: 23:51(22) Solothurn →ae�igen: 23:17(23)
Solothurn →ae�igen: 00:17(24) Solothurn →burgdorf: 05:14 - 06:11(25) Solothurn →burgdorf: 00:17(26)
Solothurn →burgdorf: 07:17 - 23:17(27) Solothurn →burgdorf: 00:17(28) Sumiswald-Grünen →burgdorf: 00:21(29)
Sumiswald-Grünen →burgdorf: 00:21(30) Sumiswald-Grünen →burgdorf: 20:21(31) Sumiswald-Grünen →burgdorf: 05:21 -
19:21(32) Sumiswald-Grünen →burgdorf: 21:21 - 23:21(33) Thun →bern: 00:10(34) Thun →bern: 00:10(35) Thun →bern:
00:10(36) Thun →bern: 00:10(37) Thun →bern: 00:10(38) Thun →burgdorf: 22:08(39) Thun →burgdorf: 05:02 - 23:08(40)
Thun →burgdorf: 21:08 - 23:08(41) Thun →burgdorf: 21:08 - 23:08(42) Thun →burgdorf: 23:08(43) Thun →burgdorf: 21:08
- 22:08
Verwende Moovit, um die nächste Station der Bahnlinie S44 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Bahnlinie
S44 kommt.

Bahnlinie S44 Fahrpläne & Netzkarten

Solothurn - Burgdorf Hol Dir Die AppS44

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017314/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017314/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017314/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSchweiz%26ep.metro_name%3DGeneve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672683%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672683%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_S44_Solothurn%20-%20Burgdorf_Geneve_View&deep_link_sub2=SEO_other_S44_Solothurn%20-%20Burgdorf_Geneve_View


6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Abfahrzeiten in Richtung Ae�igen →solothurn

Sonntag Kein Betrieb

Montag 00:40

Dienstag 00:40

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Ae�igen →Solothurn
Stationen: 6
Fahrtdauer: 16 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie S44 Karte

Richtung: Bern →Thun

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bern →thun

Sonntag Kein Betrieb

Montag 05:02

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Bern →Thun
Stationen: 16
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

Bern

Bern Europaplatz

Bern Weissenbühl

Wabern Bei Bern

Kehrsatz Nord

Kehrsatz

Belp Steinbach

Belp

Toffen

Kaufdorf

Thurnen

Burgistein

Seftigen

Uetendorf

Uetendorf Allmend

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8267766/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8267766/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8267766/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017327/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Bern →Thun

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bern →thun

Sonntag 05:02

Montag Kein Betrieb

Dienstag 05:02

Mittwoch 05:02

Donnerstag 05:02

Freitag 05:02

Samstag 05:02

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Bern →Thun
Stationen: 16
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Thun

Bern

Bern Europaplatz

Bern Weissenbühl

Wabern Bei Bern

Kehrsatz Nord

Kehrsatz

Belp Steinbach

Belp

Toffen

Kaufdorf

Thurnen

Burgistein

Seftigen

Uetendorf

Uetendorf Allmend

Thun

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017327/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017327/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017384/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Solothurn

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →solothurn

Sonntag 05:27 - 23:15

Montag Kein Betrieb

Dienstag 05:27

Mittwoch 05:27

Donnerstag 05:27

Freitag 05:27

Samstag 05:27

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Solothurn
Stationen: 9
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Buchmatt

Kirchberg-Alchen�üh

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017384/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017384/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017316/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Solothurn

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →solothurn

Sonntag 06:15

Montag 06:15

Dienstag 06:15 - 22:15

Mittwoch 06:15 - 22:15

Donnerstag 06:15 - 22:15

Freitag 06:15 - 22:15

Samstag 06:15 - 22:15

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Solothurn
Stationen: 9
Fahrtdauer: 26 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Buchmatt

Kirchberg-Alchen�üh

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017316/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017316/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017331/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Solothurn

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →solothurn

Sonntag Kein Betrieb

Montag 05:27

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Solothurn
Stationen: 9
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Buchmatt

Kirchberg-Alchen�üh

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017331/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017331/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017364/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Solothurn

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →solothurn

Sonntag 07:15 - 21:15

Montag 07:15 - 21:15

Dienstag 07:15 - 21:15

Mittwoch 07:15 - 21:15

Donnerstag 07:15 - 21:15

Freitag 07:15 - 21:15

Samstag 07:15 - 21:15

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Solothurn
Stationen: 9
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Buchmatt

Kirchberg-Alchen�üh

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017364/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017364/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017376/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Solothurn

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →solothurn

Sonntag 00:15

Montag Kein Betrieb

Dienstag 23:15

Mittwoch 00:15 - 23:15

Donnerstag 00:15 - 23:15

Freitag 00:15 - 23:15

Samstag 00:15 - 23:15

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Solothurn
Stationen: 9
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Buchmatt

Kirchberg-Alchen�üh

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017376/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017376/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017404/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Solothurn

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →solothurn

Sonntag 22:15

Montag 22:15

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Solothurn
Stationen: 9
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Buchmatt

Kirchberg-Alchen�üh

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017404/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017404/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017405/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Solothurn

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →solothurn

Sonntag Kein Betrieb

Montag 17:15

Dienstag 17:15

Mittwoch 17:15

Donnerstag 17:15

Freitag 17:15

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Solothurn
Stationen: 9
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Buchmatt

Kirchberg-Alchen�üh

Ae�igen

Utzenstorf

Wiler

Gerla�ngen

Biberist Ost

Solothurn

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017405/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017405/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017406/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →sumiswald-
Grünen

Sonntag Kein Betrieb

Montag 05:11

Dienstag 00:11

Mittwoch 05:11

Donnerstag 05:11

Freitag 05:11

Samstag 05:11

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen
Stationen: 8
Fahrtdauer: 25 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Steinhof

Oberburg

Hasle-Rüegsau

Lützel�üh-Goldbach

Ramsei

Grünenmatt

Sumiswald-Grünen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017406/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017406/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017323/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →sumiswald-
Grünen

Sonntag 07:11 - 21:11

Montag 07:11 - 21:11

Dienstag 07:11 - 21:11

Mittwoch 07:11 - 21:11

Donnerstag 07:11 - 21:11

Freitag 07:11 - 21:11

Samstag 07:11 - 21:11

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Steinhof

Oberburg

Hasle-Rüegsau

Lützel�üh-Goldbach

Ramsei

Grünenmatt

Sumiswald-Grünen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017323/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017323/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017324/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →sumiswald-
Grünen

Sonntag Kein Betrieb

Montag 17:11

Dienstag 17:11

Mittwoch 17:11

Donnerstag 17:11

Freitag 17:11

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Steinhof

Oberburg

Hasle-Rüegsau

Lützel�üh-Goldbach

Ramsei

Grünenmatt

Sumiswald-Grünen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017324/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017324/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017382/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →sumiswald-
Grünen

Sonntag 00:11 - 23:11

Montag 00:11 - 23:11

Dienstag 06:11 - 23:11

Mittwoch 00:11 - 23:11

Donnerstag 00:11 - 23:11

Freitag 00:11 - 23:11

Samstag 00:11 - 23:11

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen
Stationen: 8
Fahrtdauer: 25 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Steinhof

Oberburg

Hasle-Rüegsau

Lützel�üh-Goldbach

Ramsei

Grünenmatt

Sumiswald-Grünen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017382/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017382/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017395/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →sumiswald-
Grünen

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag 05:11

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Sumiswald-Grünen
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Burgdorf Steinhof

Oberburg

Hasle-Rüegsau

Lützel�üh-Goldbach

Ramsei

Grünenmatt

Sumiswald-Grünen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017395/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017395/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7285966/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Thun

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →thun

Sonntag Kein Betrieb

Montag 19:51 - 22:51

Dienstag 19:51 - 23:51

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Thun
Stationen: 20
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Burgdorf

Lyssach

Hindelbank

Bern Wankdorf

Bern

Bern Europaplatz

Bern Weissenbühl

Wabern Bei Bern

Kehrsatz Nord

Kehrsatz

Belp Steinbach

Belp

Toffen

Kaufdorf

Thurnen

Burgistein

Seftigen

Uetendorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7285966/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7285966/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017313/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Thun

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →thun

Sonntag 23:51

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Thun
Stationen: 20
Fahrtdauer: 64 Min
Linien Informationen:

Uetendorf Allmend

Thun

Burgdorf

Lyssach

Hindelbank

Bern Wankdorf

Bern

Bern Europaplatz

Bern Weissenbühl

Wabern Bei Bern

Kehrsatz Nord

Kehrsatz

Belp Steinbach

Belp

Toffen

Kaufdorf

Thurnen

Burgistein

Seftigen

Uetendorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017313/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017313/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017329/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Thun

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →thun

Sonntag 06:51 - 22:51

Montag 05:51 - 18:51

Dienstag 05:51 - 18:51

Mittwoch 05:51 - 23:51

Donnerstag 05:51 - 23:51

Freitag 05:51 - 23:51

Samstag 05:51 - 23:51

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Thun
Stationen: 20
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Uetendorf Allmend

Thun

Burgdorf

Lyssach

Hindelbank

Bern Wankdorf

Bern

Bern Europaplatz

Bern Weissenbühl

Wabern Bei Bern

Kehrsatz Nord

Kehrsatz

Belp Steinbach

Belp

Toffen

Kaufdorf

Thurnen

Burgistein

Seftigen

Uetendorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017329/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017329/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017372/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Thun

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →thun

Sonntag 05:51

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Thun
Stationen: 14
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Uetendorf Allmend

Thun

Burgdorf

Lyssach

Hindelbank

Bern Wankdorf

Bern

Belp

Toffen

Kaufdorf

Thurnen

Burgistein

Seftigen

Uetendorf

Uetendorf Allmend

Thun

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017372/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017372/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017414/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Burgdorf →Thun

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Burgdorf →thun

Sonntag Kein Betrieb

Montag 23:51

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Burgdorf →Thun
Stationen: 20
Fahrtdauer: 68 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie S44 Karte

Burgdorf

Lyssach

Hindelbank

Bern Wankdorf

Bern

Bern Europaplatz

Bern Weissenbühl

Wabern Bei Bern

Kehrsatz Nord

Kehrsatz

Belp Steinbach

Belp

Toffen

Kaufdorf

Thurnen

Burgistein

Seftigen

Uetendorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017414/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017414/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492490/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492490/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492490/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Solothurn →Ae�igen

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Solothurn →ae�igen

Sonntag 23:17

Montag 23:17

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Solothurn →Ae�igen
Stationen: 6
Fahrtdauer: 18 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie S44 Karte

Richtung: Solothurn →Ae�igen

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Solothurn →ae�igen

Sonntag Kein Betrieb

Montag 00:17

Dienstag 00:17

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Solothurn →Ae�igen
Stationen: 6
Fahrtdauer: 18 Min
Linien Informationen:

Uetendorf Allmend

Thun

Solothurn

Biberist Ost

Gerla�ngen

Wiler

Utzenstorf

Ae�igen

Solothurn

Biberist Ost

Gerla�ngen

Wiler

Utzenstorf

Ae�igen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017378/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017378/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017378/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7128070/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Bahnlinie S44 Karte

Richtung: Solothurn →Burgdorf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Solothurn →burgdorf

Sonntag 06:17

Montag 05:14 - 06:11

Dienstag 05:14 - 06:11

Mittwoch 05:14 - 06:11

Donnerstag 05:14 - 06:11

Freitag 05:14 - 06:11

Samstag 05:14 - 06:17

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Solothurn →Burgdorf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Richtung: Solothurn →Burgdorf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Solothurn →burgdorf

Sonntag 00:17

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Solothurn

Biberist Ost

Gerla�ngen

Wiler

Utzenstorf

Ae�igen

Kirchberg-Alchen�üh

Burgdorf Buchmatt

Burgdorf

Solothurn

Biberist Ost

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7128070/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7128070/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017334/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017334/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017334/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017341/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Solothurn →Burgdorf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Richtung: Solothurn →Burgdorf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Solothurn →burgdorf

Sonntag 07:17 - 22:17

Montag 07:17 - 22:17

Dienstag 07:17 - 23:17

Mittwoch 07:17 - 23:17

Donnerstag 07:17 - 23:17

Freitag 07:17 - 23:17

Samstag 07:17 - 23:17

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Solothurn →Burgdorf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 27 Min

Gerla�ngen

Wiler

Utzenstorf

Ae�igen

Kirchberg-Alchen�üh

Burgdorf Buchmatt

Burgdorf

Solothurn

Biberist Ost

Gerla�ngen

Wiler

Utzenstorf

Ae�igen

Kirchberg-Alchen�üh

Burgdorf Buchmatt

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017341/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017341/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017342/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Linien Informationen:

Richtung: Solothurn →Burgdorf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Solothurn →burgdorf

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch 00:17

Donnerstag 00:17

Freitag 00:17

Samstag 00:17

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Solothurn →Burgdorf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Solothurn

Biberist Ost

Gerla�ngen

Wiler

Utzenstorf

Ae�igen

Kirchberg-Alchen�üh

Burgdorf Buchmatt

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017342/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017342/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017379/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Sumiswald-
Grünen →burgdorf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 00:21 - 23:21

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch 00:21

Donnerstag 00:21

Freitag 00:21

Samstag 00:21

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Sumiswald-Grünen

Grünenmatt

Ramsei

Lützel�üh-Goldbach

Hasle-Rüegsau

Oberburg

Burgdorf Steinhof

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017379/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017379/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017297/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Sumiswald-
Grünen →burgdorf

Sonntag 00:21

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Sumiswald-Grünen

Grünenmatt

Ramsei

Lützel�üh-Goldbach

Hasle-Rüegsau

Oberburg

Burgdorf Steinhof

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017297/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017297/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017330/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Sumiswald-
Grünen →burgdorf

Sonntag 20:21

Montag 20:21

Dienstag 20:21

Mittwoch 20:21

Donnerstag 20:21

Freitag 20:21

Samstag 20:21

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Sumiswald-Grünen

Grünenmatt

Ramsei

Lützel�üh-Goldbach

Hasle-Rüegsau

Oberburg

Burgdorf Steinhof

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017330/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017330/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017344/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Sumiswald-
Grünen →burgdorf

Sonntag 06:21 - 19:21

Montag 05:21 - 19:21

Dienstag 05:21 - 19:21

Mittwoch 05:21 - 19:21

Donnerstag 05:21 - 19:21

Freitag 05:21 - 19:21

Samstag 05:21 - 19:21

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Sumiswald-Grünen

Grünenmatt

Ramsei

Lützel�üh-Goldbach

Hasle-Rüegsau

Oberburg

Burgdorf Steinhof

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017344/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017344/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017362/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Sumiswald-
Grünen →burgdorf

Sonntag 21:21 - 23:21

Montag 21:21 - 22:21

Dienstag 00:21 - 23:21

Mittwoch 21:21 - 23:21

Donnerstag 21:21 - 23:21

Freitag 21:21 - 23:21

Samstag 21:21 - 23:21

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Sumiswald-Grünen →Burgdorf
Stationen: 8
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Sumiswald-Grünen

Grünenmatt

Ramsei

Lützel�üh-Goldbach

Hasle-Rüegsau

Oberburg

Burgdorf Steinhof

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017362/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017362/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017403/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Thun →Bern

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →bern

Sonntag 00:10

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Bern
Stationen: 16
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Belp Steinbach

Kehrsatz

Kehrsatz Nord

Wabern Bei Bern

Bern Weissenbühl

Bern Europaplatz

Bern

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017403/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017403/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017368/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Thun →Bern

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →bern

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 00:10

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Bern
Stationen: 16
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Belp Steinbach

Kehrsatz

Kehrsatz Nord

Wabern Bei Bern

Bern Weissenbühl

Bern Europaplatz

Bern

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017368/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017368/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017409/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Thun →Bern

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →bern

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag 00:10

Freitag 00:10

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Bern
Stationen: 16
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Belp Steinbach

Kehrsatz

Kehrsatz Nord

Wabern Bei Bern

Bern Weissenbühl

Bern Europaplatz

Bern

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017409/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017409/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7416883/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Thun →Bern

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →bern

Sonntag Kein Betrieb

Montag 00:10

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Bern
Stationen: 16
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie S44 Karte

Richtung: Thun →Bern

16 Haltestellen

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →bern

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Belp Steinbach

Kehrsatz

Kehrsatz Nord

Wabern Bei Bern

Bern Weissenbühl

Bern Europaplatz

Bern

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7416883/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7416883/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7544277/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7544277/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7544277/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


LINIENPLAN ANZEIGEN Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag 00:10

Mittwoch 00:10

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Bern
Stationen: 16
Fahrtdauer: 48 Min
Linien Informationen:

Richtung: Thun →Burgdorf

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →burgdorf

Sonntag 22:08

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Belp Steinbach

Kehrsatz

Kehrsatz Nord

Wabern Bei Bern

Bern Weissenbühl

Bern Europaplatz

Bern

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8481331/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8481331/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8481331/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017335/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Burgdorf
Stationen: 14
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Richtung: Thun →Burgdorf

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →burgdorf

Sonntag 05:02 - 20:08

Montag 05:02 - 20:08

Dienstag 05:02 - 20:08

Mittwoch 05:02 - 23:08

Donnerstag 05:02 - 23:08

Freitag 05:02 - 23:08

Samstag 05:02 - 23:08

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Burgdorf
Stationen: 20
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Kaufdorf

Toffen

Belp

Bern

Bern Wankdorf

Hindelbank

Lyssach

Burgdorf

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Belp Steinbach

Kehrsatz

Kehrsatz Nord

Wabern Bei Bern

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017335/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017335/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017365/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Thun →Burgdorf

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →burgdorf

Sonntag 21:08 - 23:08

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Burgdorf
Stationen: 14
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Bern Weissenbühl

Bern Europaplatz

Bern

Bern Wankdorf

Hindelbank

Lyssach

Burgdorf

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Bern

Bern Wankdorf

Hindelbank

Lyssach

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017365/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017365/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017366/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Thun →Burgdorf

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →burgdorf

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag 21:08 - 23:08

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Burgdorf
Stationen: 14
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Bern

Bern Wankdorf

Hindelbank

Lyssach

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017366/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/7017366/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8403619/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Richtung: Thun →Burgdorf

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →burgdorf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 23:08

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Burgdorf
Stationen: 14
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie S44 Karte

Richtung: Thun →Burgdorf

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bahnlinie S44 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Thun →burgdorf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 21:08 - 22:08

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Bern

Bern Wankdorf

Hindelbank

Lyssach

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8403619/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8403619/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492288/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492288/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492288/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492342/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf


Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Bahnlinie S44 Info
Richtung: Thun →Burgdorf
Stationen: 14
Fahrtdauer: 60 Min
Linien Informationen:

Bahnlinie S44 Karte

Bahnlinie S44 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Geneve zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Thun

Uetendorf Allmend

Uetendorf

Seftigen

Burgistein

Thurnen

Kaufdorf

Toffen

Belp

Bern

Bern Wankdorf

Hindelbank

Lyssach

Burgdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492342/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/S44/146672683/8492342/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-3753176-146672683&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Solothurn%20-%20Burgdorf

